
Saison: vom: bis: Wohnung 2 Wohnung 3
(ca. 30 m²) (ca. 50 m²)
2 Personen 2 Personen

Nebensaison: 01.01.2014 - 16.04.2013 40,00 € 40,00 €
05.11.2013 - 16.04.2014

Zwischensaison: 16.04.2013 - 15.06.2013 45,00 € 55,00 €
15.09.2013 - 05.11.2013

Hauptsaison: 15.06.2013 - 15.09.2013 50,00 € 60,00 €

Kurabgabe (je Erwachsene Person pro Tag)
Nebensaison: 01.01.2013 - 14.05.2013 0,90 € 0,90 €
Hauptsaison: 15.05.2013 - 14.09.2013 1,80 € 1,80 €
Nebensaison: 15.09.2013 - 15.05.2014 0,90 € 0,90 €

Internet

55,00 € 3,00 €

0,90 €

Meeschendorf 27, 23769 Stadt Fehmarn/OT Meeschendorf 
Michael und Brigitte Thüül

Tel.: 0251/1624236 / Fax: 0251/1624271
www.haus-rustica-fehmarn.de

2014 Preise:
je Übernachtung:

Alle Preise inclusive Endreinigung, Nebenkosten, Bettwäsche, Handtücher und USt (gültig ab 01.01.2014).

0,90 €
1,80 €

Bei Belegung der Wohnungen mit mehr als 2 Erwachsenen berechnen wir 5,00 Euro pro Erwachsenen und Tag zusätzlich. Kinder sind frei. 
Wir stellen Ihnen pro Person einen Satz Bettwäsche zur Verfügung. Handtücher erhalten Sie einen Satz pro Woche und Person.

Bei Mehrbedarf berechnen wir pro Wäsche-/Handtuchsatz 5,00 Euro.
Bei Buchung von mehr als 13 Tagen gewähren wir einen Rabatt von 10%, bei Buchung von weniger als 5 Tagen berechnen wir 10% Aufschlag auf den 

Übernachtungspreis.

die aktuellen Preise finden Sie unter:  www.lan1.net

50,00 €

Wohnung 1
(ca. 35 m²)

3,00 €

2 Personen
je Tier/Tag

40,00 €

Haustiere

3,00 €


	Preisliste

